Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado Guara - DF 0,000 Km ..;._.

NACIONAL PRO 24/08/2024 13:35 . .
Qualificacao (10:00 Tempo) iniciado em 14:33:34

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(41) ALESSANDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA
1 1:44.313 +29.031 14:36:32.896
2 2:32.740 +1:17.458 14:39:05.636
3 1:15.282 14:40:20.918
(13) ISMAYLLE ALVES ROCHA
1 1:26.378 +3.273 14:35:27.089
2 2:31.289 +1:08.184 14:37:58.378
3 4:13.360 +2:50.255 14:42:11.738
4 1:23.105 14:43:34.843
(3) DIEIFE
1 1:29.072 +4.615 14:35:05.526
2 1:30.417 +5.960 14:36:35.943
3 1:25.556 +1.099 14:38:01.499
4 1:24.457 14:39:25.956
(47) JOSE ANDRE RINCON
1 2:05.131 +35.748 14:37:08.811
2 1:33.057 +3.674 14:38:41.868
3 2:56.957 +1:27.574 14:41:38.825
4 1:29.383 14:43:08.208
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits

Cronometragem: Amelio Junior(Escadinha)
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